



## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

## ORDEM DE SERVIÇO TRT CGP N.º 026/2019

João Pessoa, 30 de maio de 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.07770/2019,

## RESOLVE

**Lotar** a servidora **ELAINY SOARES RIBEIRO CRUZ**, em exercício provisório neste Regional, na 7ª Vara do Trabalho de Campina Grande, a contar de 01.06.2019.

Dê-se ciência. Publique-se no DA\_e.

**WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO** 

Desembargador Presidente